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
Lo stato di conservazione dell'appartamento presenta muffe ed infiltrazioni dal sottosuolo sul fronte di 
via San Quirico, probabilmente dovute anche al fatto che l'appartamento è chiuso da lungo tempo.  
E' necessaria un'imbiancatura totale con pitture idoneee antimuffa e scrostamento intonaco ove 
necessario.  
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CRONISTORIA DATI CATASTALI 

Periodo Proprietà Dati catastali 

Dal 20/11/2006 al 05/03/2019 **** Omissis **** Catasto Fabbricati 
Sez. SQ, Fg. 7, Part. 59, Sub. 12, Zc. 4 
Categoria A3 
Cl.1, Cons. 3,5 
Superficie catastale 79 
Rendita € 234,99 

Piano terra 

 

Il titolare catastale corrisponde a quello reale. 
 

DATI CATASTALI 

Catasto fabbricati (CF) 

Dati identificativi Dati di classamento   

Sezione Foglio Part. Sub. Zona 
Cens. 

Categoria Classe Consistenza Superficie 
catastale 

Rendita Piano Graffato 

SQ 7 59 12 4 A3 1 3,5 79 234,99 T  

 

Catasto terreni (CT) 

Dati identificativi Dati di classamento   

Foglio Part. Sub. Porz. Zona 

Cens. 
Qualità Classe Superficie 

ha are ca 
Reddito 

dominicale 
Reddito 

agrario 
Graffato 

7 59          

 

Corrispondenza catastale 

 

Lo stato dei luoghi corrisponde alla planimetria catastale e con quanto presente nell'atto di 
pignoramento. 
 

 

PRECISAZIONI 

L'immobile è ingombro di arredi vari accatastati in maniera disordinata nell'immobile. 
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STATO CONSERVATIVO 

Lo stato di conservazione del fabbricato è buono in quanto deriva da una ristrutturazione integrale 
dell'anno 2006. 
Lo stato di conservazione dell'appartamento presenta muffe ed infiltrazioni dal sottosuolo sul fronte di 
via San Quirico, probabilmente dovute anche al fatto che l'appartamento è chiuso da lungo tempo.  
E' necessaria un'imbiancatura totale con pitture idoneee antimuffa e scrostamento intonaco ove 
necessario.  
 
 

CARATTERISTICHE COSTRUTTIVE PREVALENTI 

L'esposizione dell'appartamento è est ed ovest. 
L'altezza utile interna è pari a m2,50, la struttura è mista in muratura e cemento armato, la copertura è 
a falde, il manto di copertura è in tegole, le pareti interne ed esterne sono intonacate, la 
paviemntazioen interna è in laminato di legno e piastrelle, gli infissi interni sono in legno, quelli 
esterni in alluminio anodizzato, le scale del fabbricato sono in muratura, l'impianto elettrico è datato 
anno 2006 ma non è disponibile la certificazione, la calderina è da sostituire. 
 

STATO DI OCCUPAZIONE 

L'immobile risulta libero 
 

 

 
 

PROVENIENZE VENTENNALI 

Periodo Proprietà Atti 

Dal 20/11/2006 al 
05/03/2019 

**** Omissis **** ATTO DI COMPRAVENDITA 

Rogante Data Repertorio N° Raccolta N° 

NOTAIO PIERO BIGLIA 20/11/2006 26521 17759 

Trascrizione 

Presso Data Reg. gen. Reg. part. 

CONSERVATORIA 

REGISTRI IMMOBILIARI 
21/11/2006 55684 33212 

Registrazione 

Presso Data Reg. N° Vol. N° 
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Per quanto riguarda l'immobile oggetto di pignoramento: 

 

• Sussiste continuità nelle trascrizioni per il ventennio precedente alla data di trascrizione del 
pignoramento; 

• La situazione della proprietà risulta attualmente invariata. 

Si allega nota di trascrizione a favore in data 21/11/2006 registro generale n. 55684, registro 
particolare n. 33212 (Atto notarile in data 20/11/2006 a rogito Notaio Pietro Biglia).  

Si precisa che con tale atto notarile l'esecutato ha anche acquistato un magazzino sito al piano fondi 
del fabbricato di via San Quirico civ. 86 così classato: Sez SQ, Fg 7; Part. 59; Sub. 24; Cat. C/2. Tale 
immobile non è oggetto della presente procedura. 
 

FORMALITÀ PREGIUDIZIEVOLI 

Dalle visure ipotecarie effettuate presso l'Agenzia del Territorio di GENOVA aggiornate al 05/03/2019, 
sono risultate le seguenti formalità pregiudizievoli: 
 

Iscrizioni 

 

• Ipoteca volontaria derivante da atto di mutuo 
Iscritto a Genova il 21/11/2006 
Reg. gen. 55685 - Reg. part. 13034 
Quota: 1/1 
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